










Zawsze możesz liczyć na pomoc Telefonu Zaufania dla Dzieci i Młodzieży 116 111.

Telefon Zaufania 116 111 służy pomocą dzieciom i młodzieży. Od 2008 roku prowadzi go 
Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę (dawniej Fundacja Dzieci Niczyje).
Konsultanci udzielają pomocy między innymi w przypadkach:

o uwodzenia w internecie przez dorosłych sprawców,
o przemocy rówieśniczej z wykorzystaniem mediów elektronicznych,
o nadużywania komputera i/lub internetu,
o kontaktu młodych użytkowników ze szkodliwymi treściami w sieci,
o przestępstw internetowych, m.in. kradzieży danych, kradzieży tożsamości,
o pytań zw iązanyc h z bezpieczeństwem młodych internautów.

Kontakt z Telefonem 116 111:

o bezpłatny numer telefonu 116 111, 
o rozmowa online - chat na stronie www.116111.pl,
o formularz dostępny na stronie 116 111.pl.

Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży działa codziennie od godz. 12.00 do 22.00. 

Co jeszcze możesz zrobić?
Zadbaj, by szkoła Twojego dziecka realizowała standardy bezpieczeństwa online w zakresie:
bezpiecznego dostępu dzieci do mediów elektronicznych, edukacji uczniów i profesjonalistów 
oraz żeby wdrożone zostały procedury reagowa nia w sytuacjach za grożenia. Więcej informa-
cji na ten temat w poradniku „Szkolne standardy bezpieczeństwa dzieci i młodzieży online” 
dostępnym na stronei edukacja.fdds.pl.

Jeśli Twoje dziecko korzysta z Facebooka, lnstagramu, Twittera czy Tumblra, poleć mu porad-
nik „Dbaj o fejs” oraz inne poradniki na stronie edukacja.fdds.pl

Telefon dla Rodziców i Nauczycieli w sprawie Bezpieczeństwa Dzieci 800 100 100 to bez-
płatna i anonimowa pomoc telefoniczna i online dla rodziców i nauczycieli, którzy potrzebują 
wsparcia i informacji w zakresie przeciwdziałania i pomocy dzieciom przeżywającym kłopoty 
i trudności wynikające z problemów i zachowań ryzykownych takich jak: agresja i przemoc w 
szkole, cyberprzemoc i zagrożenia związane z nowymi technologiami, wykorzystywanie sek-
sualne, kontakt z substancjami psychoaktywnymi, uzależnienia, depresja, myśli samobójcze, 
zaburzenia odżywiania.
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